РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2021 № 2                                                                               г. Камень-на-Оби

О согласовании кандидатуры Ягупова Алексея Александровича на должность директора муниципального унитарного предприятия «Каменские теплосети» муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 22 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, пунктом 2 Порядка установления процедур, предшествующих заключению трудового договора с руководителями муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, утвержденного решением Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края  от 30.08.2016 № 56,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Ягупова Алексея Александровича на должность директора муниципального унитарного предприятия «Каменские теплосети» муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава города
Камень-на-Оби 								        Ю.Д. Трофимов